
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Łobżenicy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt 3 i § 66 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr 
XLVIII/403/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 9790) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Łobżenicy 
w następującym składzie osobowym: 

1) Edward Starszak - przewodniczący, 

2) Ryszard Biniak - członek, 

3) Adam Stefaniak - członek, 

4) Adam Tadych - członek, 

5) Sylwester Warpiński - członek, 

6) Alicja Wenda - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099314E0-7E67-40F8-9F4A-7748C86CBB7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Łobżenica Rada powołuje Komisję Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego. 

Zgodnie z § 66 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica przedmiot działania poszczególnych komisji stałych 
i komisji doraźnych oraz skład osobowy określa Rada w odrębnych uchwałach. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099314E0-7E67-40F8-9F4A-7748C86CBB7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


